Tube de Pitot
Type S
KIMO vous propose une large gamme de  tubes de Pitot
de grande qualité et de précision réalisés selon la norme
ISO 10 780.
Les tubes de Pitot  KIMO, reliés à un manomètre
différentiel à colonne de liquide, à aiguille ou électronique,
permettent de mesurer la pression dynamique d’un fluide

Coefficient.................................................0,84±0,01
Précision...................................................meilleure que 4%  pour un
alignement par rapport à
l'axe d'écoulement du fluide
de ±15 °.
Qualité.......................................................inox 316 L
Température d'utilisation.........................de 0 à 1000 °C
● L'erreur limite d'une mesure de vitesse ou de débit,
effectuée correctement à la norme NFX10-780, avec
les tube de Pitot KIMO reste inférieure à 2%.
● Pour être conforme à la norme NFX 10780, il est
préconisé d'effectuer un étalonnage pour tous les
tubes de Pitot afin d'en déterminer leur coefficient
exact.
Ø 8 mm
TPS-08-500-T- 500 mm
TPS-08-1000-T 1000 mm
TPS-08-1500-T 1500 mm
TPS-08-2000-T 2000 mm
TPS-08-2500-T 2500 mm
TPS-08-3000-T 3000 mm
FT
ex
po
rt